
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 57693/23.05.2017 από-
φασης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας 
και Ανάπτυξης «Έγκριση Αναπτυξιακού Προγράμ-
ματος, ειδικού σκοπού, Bορείου Αιγαίου 2017-
2020: στόχοι, άξονες προτεραιότητες και σύστη-
μα διοίκησης και διαχείρισης» (Β’ 1819).

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας στο προσωπι-
κό του Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανισμού Δή-
μου Δέλτα για το δεύτερο (Β’ ) εξάμηνο του έτους 
2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 77563 (1)
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 57693/23.05.2017 από-

φασης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας 

και Ανάπτυξης «Έγκριση Αναπτυξιακού Προ-

γράμματος, ειδικού σκοπού, Bορείου Αιγαίου 

2017-2020: στόχοι, άξονες προτεραιότητες και 

σύστημα διοίκησης και διαχείρισης» (Β’ 1819). 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα, ο οποίος κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98), σε συνδυασμό 
με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση Νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
Διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 112).

4. Τον ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυ-
ξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση 
(Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ)» (Α’ 85).

5. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχεί-
ρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143), και 
ιδίως τα άρθρα 23, 57, 78 και 79 και 80.

6. Το άρθρο 110 του ν. 4497/2017 «Άσκηση υπαίθριων 
εμπορικών δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της επι-
μελητηριακής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 171).

7. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

8. Το π.δ. 147/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Οι-
κονομίας και Ανάπτυξης» (Α’ 192).

9. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους. Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδι-
οτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

10. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

11. Την υπ’ αρ. 134453/23.12.2015 κοινή υπουργική 
απόφαση «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές των δαπανών του 
προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων - ΠΔΕ (Τροπο-
ποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αρ. 46274/26.09.2014 
(Β’ 2573) κοινής υπουργικής απόφασης)» (Β’ 2857).

12. Την υπ’ αρ. 57693/23.05.2017 απόφαση του Ανα-
πληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης «Έγκριση 
Αναπτυξιακού Προγράμματος, ειδικού σκοπού, Βορείου 
Αιγαίου 2017-2020: στόχοι, άξονες προτεραιότητες και 
σύστημα διοίκησης και διαχείρισης» (Β’ 1819), όπως τρο-
ποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 48099/27.04.2018 (Β’ 2045), 
97779/19.09.2018 (Β’ 4707), 81760/31.07.2020 (Β’ 3382), 
132909/14.12.2020 (Β’ 5592) και 4736/15.01.2021 (Β’ 226) 
αποφάσεις.

13. Την υπ’ αρ. 51875/7.5.2021 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επεν-
δύσεων «Ανάθεση Αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Ανά-
πτυξης και Επενδύσεων, Ιωάννη Τσακίρη» (Β’ 1867).

14. Την υπ’ αρ. 17642/10-02-2021 εγκύκλιο οδηγιών για 
την έγκριση και χρηματοδότηση του ΠΔΕ 2021 και τον 
προγραμματισμό δαπανών ΠΔΕ 2022-2024.

15. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη στον κρατικό προϋπολογισμό, αποφα-
σίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Ιουλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3110

40069



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40070 Τεύχος B’ 3110/14.07.2021

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 57693/23.05.2017 από-
φασης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης «Έγκριση Αναπτυξιακού Προγράμματος, 
ειδικού σκοπού, Βορείου Αιγαίου 2017-2020: στόχοι, 
άξονες προτεραιότητες και σύστημα διοίκησης και δια-
χείρισης» (Β’ 1819), όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 
48099/27.04.2018 (Β’ 2045), 97779/19.09.2018 (Β’ 4707), 
81760/31.07.2020 (Β’ 3382), 132909/14.12.2020 (Β’ 5592) 
και 4736/15.01.2021 (Β’ 226) αποφάσεις, ως ακολούθως:

Άρθρο μόνο
1. Το έκτο εδάφιο του άρθρου 1 «Περιοχή παρέμβα-

σης, στόχοι και αναπτυξιακές προτεραιότητες» αντικα-
θίσταται ως εξής:

«Η διάρκεια εφαρμογής του προγράμματος είναι η 
περίοδος από 01/01/2017 έως 31/12/2023.»

2. Το πρώτο εδάφιο της παρ. 8 του άρθρου 4 «Διαδι-
κασίες επιλογής και ένταξης έργων- Υποχρεώσεις δικαι-
ούχων» αντικαθίσταται ως εξής:

«Η ανάληψη της κύριας νομικής δέσμευσης των έρ-
γων του Προγράμματος δεν μπορεί να πραγματοποιη-
θεί αργότερα από την 31η/03/2022 και μόνον εφόσον 
η υλοποίηση του φυσικού αντικειμένου του έργου ολο-
κληρώνεται εντός της διάρκειας εφαρμογής του Προ-
γράμματος.»

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’  αρ. 57693/23.05.2017 
απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης «Έγκριση Αναπτυξιακού Προγράμματος, 
ειδικού σκοπού, Βορείου Αιγαίου 2017-2020: στόχοι, 
άξονες προτεραιότητες και σύστημα διοίκησης και δια-
χείρισης» (Β’ 1819), όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 
48099/27.04.2018 (Β’ 2045), 97779/19.09.2018 (Β’ 1819), 
81760/31.07.2020 (Β’ 3382), 132909/14.12.2020 (Β’ 5592) 
και 4736/15.01.2021 (Β’ 226) αποφάσεις.

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 12 Ιουλίου 2021 

Ο Υφυπουργός 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ

I 

   Αριθμ. απόφ. 28 (2)
Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας στο προσω-

πικό του Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανισμού 

Δήμου Δέλτα για το δεύτερο (Β’ ) εξάμηνο του 

έτους 2021.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 3528/2007 «Κύ-

ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών υπαλλήλων ΝΠΔΔ» (Α΄ 26).

2. Τις διατάξεις του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογρα-
φείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄ 131).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 
(Α΄ 176) περί μισθολογικών ρυθμίσεων των υπαλλήλων 
του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκη-
σης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομι-
κών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δι-
καίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α’ του 
ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλων μισθολογικών διατάξεων.

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών (ΑΔΑ ΩΛ9ΣΗ- ΟΝΜ), με 
την οποία παρέχονται οδηγίες για την εφαρμογή των 
διατάξεων και του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.

5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του 
Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα 
(Β΄ 3805/2020).

6. Την υπ’ αρ. 476/7001/30-04-2020 απόφαση του 
Δημάρχου του Δήμου Δέλτα, που αφορά στη μετακί-
νηση ενός (1) υπαλλήλου Ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού 
από τον Κοινωνικό Πολιτιστικό Οργανισμό του Δήμου 
Δέλτα προς το Αποκεντρωμένο Γραφείο της Δημοτικής 
Κοινότητας Ανατολικού του Δήμου Δέλτα.

7. Την υπ’ αρ. 167/2831/12.02.2020 απόφαση του Δη-
μάρχου του Δήμου Δέλτα, που αφορά στη μετακίνηση 
ενός (1) υπαλλήλου Ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού από τον 
Κοινωνικό Πολιτιστικό Οργανισμό του Δήμου Δέλτα 
προς τη Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης 
Δήμου Δέλτα (Δ.Ε.Υ.Α.Δ.Δ).

8. Την υπ’ αρ. 476/7001/30.04.2020 απόφαση του Αντι-
δημάρχου Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Δέλτα, 
που αφορά στη μετακίνηση πέντε (5) υπαλλήλων από 
τον Κοινωνικό Πολιτιστικό Οργανισμό του Δήμου Δέλτα 
προς υπηρεσίες του Δήμου Δέλτα.

9. Την υπ’ αρ. 646/9321/10.06.2020 απόφαση του Αντι-
δημάρχου Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Δέλτα, 
που αφορά στη μετακίνηση δύο (2) υπαλλήλων Ειδικό-
τητας ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού και ΠΕ Διοικητικού 
από τον Κοινωνικό Πολιτιστικό Οργανισμό του Δήμου 
Δέλτα προς υπηρεσίες του Δήμου Δέλτα.

10. Την υφιστάμενη στελέχωση των Διοικητικών και 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Κοινωνικού Πολιτιστικού 
Οργανισμού Δήμου Δέλτα, όσον αφορά στον αριθμό 
και τις ειδικότητες των υπηρετούντων υπαλλήλων, όπως 
αυτή διαμορφώθηκε συνέπεια των ανωτέρω μετακινή-
σεων προσωπικού προς υπηρεσίες του Δήμου Δέλτα.

11. Το γεγονός ότι πραγματοποιούνται τακτικοί και 
έκτακτοι κύκλοι Αιμοδοσίας, πέρα από το κανονικό ωρά-
ριο εργασίας, στο πλαίσιο του κοινωνικού έργου που 
επιτελείται από τον Κοινωνικό Πολιτιστικό Οργανισμό 
Δήμου Δέλτα, σε συνεργασία με τα Τμήματα Αιμοδοσίας 
των Νοσοκομείων ΑΧΕΠΑ και ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ.

12. Τις απρόβλεπτες και έκτακτες ανάγκες που προ-
κύπτουν από την εφαρμογή των κατεπειγόντων μέτρων 
αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης 
του κορωνοϊού και της ανάγκης του περιορισμού της 
διάδοσής του (άδειες ειδικού σκοπού, άδειες ευπαθών 
ομάδων, κατ’ οίκον περιορισμός εργαζομένων λόγω 
επαφής με κρούσμα κορωνοϊού ή λόγω εμφάνισης θε-
τικών κρουσμάτων, ημερήσια καταγραφή προσωπικού 
στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού του ΥΠΕΣ, έκδοση 
βεβαιώσεων κίνησης, μελέτες για προμήθειες ειδών που 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 40071Τεύχος B’ 3110/14.07.2021

αφορούν στη κάλυψη πάγιων αλλά και επειγουσών ανα-
γκών λόγω COVID-19, όπως μέσα ατομικής προστασίας, 
υγειονομικό υλικό κ.τ.λ.), προκαλώντας πρόσθετα, κατά 
ποσότητα, καθήκοντα για το προσωπικό, που δεν μπο-
ρούν να εκτελεστούν μέσα στο τακτικό ωράριο εργασίας 
και των οποίων δεν είναι εφικτός ο εκ των προτέρων 
σχεδιασμός.

13. Την αναγκαιότητα αναδιοργάνωσης των υπηρε-
σιών του Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου 
Δέλτα σε συνέχεια της θέσπισης του Οργανισμού Εσω-
τερικής Υπηρεσίας (Β΄ 3805/2020),γεγονός που επέφερε 
επιπρόσθετες απαιτούμενες διοικητικές και οργανωτικές 
ενέργειες. 

14. Την αναγκαιότητα ολοκλήρωσης του Ψηφιακού 
Οργανογράμματος του Κοινωνικού Πολιτιστικού Ορ-
γανισμού Δήμου Δέλτα, για την οποία απαιτείται η σύ-
νταξη των Περιγραμμάτων Εργασίας του συνόλου των 
εργαζομένων του Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανισμού, 
μονίμων και Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, οι 
οποίοι κατατάχθηκαν στις θέσεις που προβλέπονται 
στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας με την υπ’ αρ. 
174/2777/2020 απόφαση του Προέδρου (Β΄ 3805).

15. Την ανάγκη ορισμού υπαλλήλου ως Πρακτικογρά-
φου για την τήρηση και σύνταξη των πρακτικών των 
Συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου του ΚΠΟΔΔ 
πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας του.

16. Το γεγονός ότι έχει προκληθεί συσσώρευση μελε-
τών για τις προμήθειες των λειτουργικών αναγκών του 
Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα, των 
οποίων η διεκπεραίωση απαιτεί διαδικασίες και ενέργει-
ες πέραν των ωρών του κανονικού ωραρίου εργασίας 
(όπως σύσταση επιτροπών διενέργειας διαγωνισμών, 
λήψη και αξιολόγηση προσφορών, σύνταξη των απαι-
τούμενων μελετών, χρονικές προθεσμίες κ.τ.λ.).

17. Το γεγονός, και λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω, 
ότι για να καλυφθούν οι αυξημένες υπηρεσιακές ανά-

γκες του Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου 
Δέλτα για το Β’ εξάμηνο του έτους 2021, αλλά και για να 
διασφαλιστεί η εύρυθμη λειτουργία του είναι αναγκαία η 
απασχόληση μέρους του προσωπικού πέραν των ωρών 
του κανονικού ωραρίου εργασίας προκειμένου να ολο-
κληρωθούν εργασίες που πρέπει να διεκπεραιωθούν 
εντός συγκεκριμένων χρονικών ορίων ή εργασίες που 
δεν είναι δυνατό να γίνουν ταυτόχρονα με την εξυπη-
ρέτηση του κοινού.

18. Τον προϋπολογισμό του Κοινωνικού Πολιτι-
στικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα για το έτος 2021 
στον οποίο έχει προβλεφθεί δαπάνη στους κωδικούς: 
02.10.6012.001 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και 
για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές, 02.10.6022.001 Αποζημίωση υπε-
ρωριακής απασχόλησης (άρθρο 20 του ν. 4354/2015 
Α΄  176), 02.15.6012.001 Αποζημίωση υπερωριακής 
απασχόλησης (άρθρο 20 του ν. 4354/2015 Α΄ 176) και 
02.15.6022.002 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και 
για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-
λων του Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου 
Δέλτα, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας για 
το Β’ εξάμηνο του έτους 2021 για την αντιμετώπιση επο-
χικών, έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, 
όπως αυτές εξειδικεύονται παραπάνω, με την προβλε-
πόμενη αποζημίωση για υπαλλήλους με σχέση εργασίας 
Δημοσίου Δικαίου και Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρό-
νου του Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου 
Δέλτα, μέσα στα όρια που προβλέπουν οι διατάξεις του 
ν. 4354/2015, με ανώτατο επιτρεπτό όριο ανά εργαζό-
μενο τις εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά εξάμηνο χωρίς 
να υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο 
εξαμήνων μέσα στο έτος, καθ’ υπέρβαση του υποχρεω-
τικού ωραρίου ως ακολούθως:

ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ:

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΕΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ - ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 22Η ΩΡΑ ΓΙΑ ΤΟ B’ ΕΞΑΜΗΝΟ 2021

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 120
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 120
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 1 120

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ:

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΕΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ - ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 22Η ΩΡΑ ΓΙΑ ΤΟ Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ 2021

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 3 360
ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 5 600
ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 1 120
ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ 1 120
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 1 120
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 2 240
ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 10 1200
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 3 360
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 6 720
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 120
ΔΕ ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 4 480



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40072 Τεύχος B’ 3110/14.07.2021

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2 240
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 7 840

ΕΙΔΙΚΕΣ ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ:

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΕΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ-ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 22Η ΩΡΑ ΓΙΑ ΤΟ Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ 2021

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΤΩΝ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

1 120

Η συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης, στην οποία θα αναφέρονται ονομαστικά οι συμμετέχοντες 
υπάλληλοι, το αντικείμενο απασχόλησης, το χρονικό διάστημα και οι ώρες απασχόλησης για τον κάθε υπάλληλο 
κατά το δεύτερο εξάμηνο, θα γίνεται με απόφαση ανάλογα με τις εκάστοτε παρουσιαζόμενες ανάγκες.

Η ωριαία αμοιβή είναι ίση με εκείνη που καταβάλλεται κάθε φορά στους δημόσιους υπαλλήλους, όπως ορίζεται 
στο άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Σίνδος, 28 Ιουνίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02031101407210004*


		2021-07-15T13:48:55+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




